А
i

М мкм
- V R/

«

профессиональный союз работников агропромышленного комплекса
российской федерации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Москва №

Об итогах смотра-конкурса информационной работы
территориальных организаций Профсоюза в 2021 году

в соответствии с постановлением Президиума Профсоюза от 17.03.2021 г.
№ 3-4 постоянная комиссия ЦК Профсоюза по информационной работе, постоянная
комиссия ЦК Профсоюза по организационной и кадровой работе подвели итоги
смотра-конкурса информационной работы территориальных организации
Профсоюза в 2021 году (далее - смотр-конкурс).

В смотре-конкурсе приняли участие 23 территориальные организации
Профсоюза, от которых поступило 59 заявок.

Заслушав и обсудив информацию о проведении смотра-конкурса.
Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

<*

1. Согласиться с предложением постоянной комиссии ЦК Профсоюза по
информационной работе, постоянной комиссии ЦК Профсоюза по организационной
и кадровой работе о присуждении призовых мест и награждении участников смотра-
конкурса.

2. Признать победителями смотра-конкурса по номинациям:

I место -
Чуприна Н.Н.);

II место -
Манакина А.М.);

«Наглядная агитация»
Белгородская областная организация Профсоюза (председатель

Брянская областная организация Профсоюза (председатель

III место Татарстанская республиканская организация Профсоюза
(председатель Гарифуллина Ф.Г.).

I место -
Макеев В.Ю.);

II место —

«Профсоюзный видеоролик»
Самарская областная организация Профсоюза (председатель

Московская городская организация Профсоюза (председатель
Пшеничникова А.Ю.);

III место - Воронежская областная организация Профсоюза (председатель
Кравцова А.И.).

«Лучший агитационный материал»к/

I место - Белгородская областная организация Профсоюза (председатель
Чуприна Н.Н.);

II место
Кушнерев И.М.);

Курская областная организация Профсоюза (председатель

III место - Московская городская организация Профсоюза (председатель
Пшеничникова А.Ю.).

I место -
Тимофеев А.А.);

II место -
Бураков С.В.);

III место
Михеева Г.Г.).

«Лучшая фоторобота «Вступай в Профсоюз!»
Архангельская областная организация Профсоюза (председатель

Пензенская областная организация Профсоюза (председатель

Кировская областная организация Профсоюза (председатель

3. Наградить победителей смотра-конкурса Дипломами Профсоюза с
вручением денежной премии.

4. Наградить Благодарностью Президиума Профсоюза территориальные и
первичные организации Профсоюза, принявшие активное участие в смотре-
конкурсе (приложение №1).

5. Финансовому отделу (Сергеева И.В.) перечислить на расчетные счета
территориальных организаций Профсоюза - победителей денежные средства
согласно Положению о смотре-конкурсе.
«Информационно-пропагандистская работа».

Расходы учесть по статье сметы

6. Отделу информационной работы аппарата Профсоюза разместить
материалы участников смотра-конкурса и данное
Профсоюза.

постановление на сайте

7. Провести смотр-конкурс информационной работы территориальных
организаций Профсоюза в 2022 году.

8. Отделу информационной работы аппарата Профсоюза разработать и внести
на рассмотрение Президиума Профсоюза Положение смотре-конкурсео
информационной работы территориальных организаций Профсоюза в 2022 году.

9. Контроль за исполнением постановления
Председателя Профсоюза Юрову Г.М.

возложить на заместителя

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова

Приложение №1
к Постановлению Президиума Профсоюза
ОТ jr //. №

Список территориальных и первичных организаций Профсоюза,
принявших активное участие в смотре-конкурсе:

Республиканские, краевые. областные, Московская Санкт-Петербургскаяи
городские организации, Межрегиональная организация Республики Крым
г. Севастополь Профсоюза:

и

Башкирская, Северо-Осетинская, Т атарстанская. Удмуртская
республиканские. Пермская, Приморская краевые. Архангельская, Белгородская
Брянская, Вологодская, Воронежская, Кировская, Костромская, Курская, Липецкая
Нижегородская, Оренбургская, Орловская, Пензенская, Ростовская, Самарская
Саратовская областные. Московская городская организации Профсоюза.

9

9

9

Районные организации Профсоюза:
Балтасинская (Республика Татарстан), Балезинская (Удмуртская Республика) 9

Вологодская (Вологодская область) 9 Елецкая, Лебедянская (Липецкая область).
Мелеузовская (Республика Башкортостан), Неклиновская, Тарасовская (Ростовская
область) Оричевская (Кировская область) районные организации Профсоюза,
Белгородская территориальная профсоюзная организация работников ГК «Агро-
Белогорье» (Белгородская область).

Первичные профсоюзные организации:
ЗАОр «НП «Архангельскхлеб», АО «Важское» (Архангельская область);
ФГБНУ «Башкирский научно-исследовательскии институт сельского

хозяйства Уфимского федерального исследовательского центра Российской
Академии Наук», ГБУ «Гафурийская районная ветеринарная станция Республики
Башкортостан», первичная профсоюзная организация преподавателей и сотрудников
ФГБОУ ВО «Башкирский государственный аграрный университет» (Республика
Башкортостан);

ОГАПОУ «Корочанский сельскохозяйственный техникум», ЗАО «Завод
опремиксов №1», Департамента АПК и воспроизводства окружающей среды

Белгородской области, ОАО «Колос» (Белгородская область);
СПК «Зимницкий» (Брянская область);
ООО «ПЗ Покровское», ООО «Шексна-Водоканал», Управления сельского

хозяйства и продовольствия Шекснинского муниципального района (Вологодская
область);

ООО «ЭкоНиваАгро», ФГБОУ ВО «Воронежский государственный аграрный
университет имени императора Петра I» (Воронежская область);

ООО Агрофирма «Колхоз «Путь Ленина» (Кировская область);
ФГБОУ ВО «Костромская государственная сельскохозяйственная академия»

(Костромская область);
ПСХК «Новая жизнь» (Курская область);
Филиала Молочный комбинат «Липецкий» АО «Данон Россия» (Липецкая

область);
ФГБОУ ВО «Российский государственный аграрный университет - МСХА им.

К.А. Тимирязева», ГБУ «Мосветобъединение» (г.Москва);
СПК «Птицефабрика «Гайская» (Оренбургская область);
первичная профсоюзная организация преподавателей БПОУ ОО «Орловский

техникум агробизнеса и сервиса» (Орловская область);
Управления Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному

надзору по Республике Мордовия и Пензенской области (Пензенская область);
АО «ПРОДО Птицефабрика «Пермская» (Пермский край);
ГАПОУ СО «Новоузенский агротехнологический техникум» первичнаяJ

профсоюзная организация преподавателей
государственный аграрный университет им.

ФГБОУ
Н.И.

ВО
Вавилова»

«Саратовский
первичнаяо V/

V/

профсоюзная организация студентов ФГБОУ ВО «Саратовский государственный
аграрный университет им. Н.И. Вавилова» (Саратовская область);

ГБУ ДПО «Самара - Аграрная региональная информационная система»
(Самарская область);

ООО «Челны-Бройлер», ООО «Агрофирма «Кама» (Республика Татарстан);
СПК колхоз «Авангард» ООО «Кестымский» ООО «Восточный»9

(Удмуртская Республика);
ФГБОУ ВО «Приморская государственная сельскохозяйственная академия»

(Приморский край);
ГБУ «Спортивная школа «Урожай», первичная профсоюзная организация

студентов ФГБОУ ВО «Горский государственный аграрный университет»
(Республика Северная Осетия - Алания).